METER INEPRO
Meters inepro, compatibles con SolarEdge.
PRO380 - MID MODBUS
El contador smart PRO380 es un contador de carril DIN de 4 modulos, trifásico hasta 100 Amp.
El PRO380 tiene una excelente combinación de clase de calibración (1/B) y un amplio rango de temeratura entre -25 ºC y 45 ºC.
Características Técnicas PRO380 - MID modbusPRO380 - MID modbus
Voltaje Nominal (Un) 230/400 Vac
Voltaje operativo 100/173V ~ 270/468V

Rango de corriente operativa 0,4% Ib~Imax
Resistencia de cortocircuito 30 Amp durante for 0.01s
Rango de frecuencia operativo 45-60Hz
Consumo propio ≤2W/Fase - ≤10VA/Fase
Error básico estándard
Normativa estandard / protocolo EN50470-3
Energía Activa ±1%
Corriente de arranque 0,05Ib
Duración Impulsos S0 T-on: 45ms T-off: 270ms T-t: 140us
Dimensiones 140 x 92,4 x 70 mm
Montaje Carril DIN - 4 módulos
Grado de protección IP51
Protección Clase II
PRO CT - PinzasPRO CT - Pinzas
ModeloModelo RatioRatio Apertura cableApertura cable ClaseClase CargaCarga
PRO3010-CT5-100 100/5 23 mm 0,5 2,5 VA
PRO3010-CT5-150 150/5 23 mm 0,5 5 VA
PRO3010-CT5-200 200/5 23 mm 0,5 5 VA
PRO3010-CT5-250 250/5 23 mm 0,5 5 VA
PRO3010-CT5-300 300/5 23 mm 0,5 5 VA
PRO5010-CT5-400 400/5 37 mm 0,5 5 VA
PRO5010-CT5-500 500/5 37 mm 0,5 5 VA
PRO5010-CT5-600 600/5 37 mm 0,5 5 VA
PRO8010-CT5-1000 1000/5 50 mm 0,5 10 VA
DESCARGAS
METER INEPRO PRO380
Bornay Inepro PRO380.jpgJPG Tamaño archivo: 88.48 KiB
METER INEPRO PRO380 CT